ПРОТОКОЛ №  41 -13
Заседания Президиума СРО некоммерческого партнерства

«Объединение субъектов предпринимательской и профессиональной деятельности в области энергетического обследования  «Союз Энерго Аудит»
Место проведения: г. Санкт-Петербург, ул. Кантемировская д.12, офис 18.

Время: 23 марта  2013 года, 11:00.

Присутствовали: члены Президиума СРО НП «Союз Энерго Аудит»:

1.Машковцев Д.В.;

2.Добровольский Ю.С.;

3.Петров А.С.;

4.Наумов Д.Ю.;

5.Виноградов О.Г.;

6.Алексеев А.К.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Принятие решения о проведении очередного общего собрания членов НП «Союз Энерго Аудит».
2. Утверждение статуса общего собрания, формы принятия решений,  повестки дня, даты, места проведения общего собрания, перечень информационных материалов для предварительного ознакомления, порядок голосования по вопросам повестки дня.
2.
2.1 По первому вопросу выступил Машковцев Д.В. Было предложено, в соответствии с пунктом 5.5 устава НП «Союз Энерго Аудит», принять решение о проведении очередного общего собрания членов НП «Союз Энерго Аудит».
Предложено проголосовать по данному вопросу.

Проголосовали:
“За” - единогласно

“Против”- нет

“Воздержались” – нет

2.2 По второму вопросу выступил Машковцев Д.В. Было предложено определить следующие вопросы о проведении очередного общего собрания членов НП «Союз Энерго Аудит»:
1. Статус собрания: Очередное.

2. Форма принятия решений: Созывом общего собрания.

3. Дата, место проведения собрания: 04 июня 2013 года в 11 часов 00 минут (начало регистрации в 10 часов 00 минут) по адресу: Санкт-Петербург, Кронверкский проспект, 9 ауд. 3-1, Институт переподготовки и повышения квалификации, ПГУПС.
4. Повестка дня:

a. Утверждение отчета постоянно действующего коллегиального органа, исполнительного органа.

b. Утверждение отчета о целевом расходовании средств за 2012 год.

c. Утверждение бюджета Партнерства на 2013 год.

d. Голосование за включение в состав президиума Выскребенцева Игоря Юрьевича - Первого Вице-Президента НП «Союз Энерго Аудит». Игорь Юрьевич является экспертом в разработке и внедрении энегоэффективных технологий в области переработки промышленных отходов, обладает большим опытом в руководящей работе. Тел.: +7(911)7358501.

e. Голосование за включение в состав президиума Комлика Алексея Вячеславовича - Генерального директора ООО Инженерный центр "ПРО-безопасность" (компания является членом НП «Союз Энего Аудит» с момента образования Партнерства). Алексей Вячеславович является экспертом в области неразрушающего контроля и энергоаудита. Тел.: +7(921)3275393.

f. Голосование за включение в состав президиума Федорова Евгения Сергеевича - Генерального директора ЗАО "РОСДИАГНОСТИКА" (компания является членом НП «Союз Энего Аудит» с момента образования Партнерства). Евгений Сергеевич является экспертом в области неразрушающего контроля и энергоаудита. Тел.: +79219973799
g. Голосование за включение в состав президиума Бедрика Георгия Николаевича - Начальника управления развития Российского морского регистра судоходства. Тел. +7(921)4129645.

h. Голосование за включение в состав президиума Нелюбиной Татьяны Анатольевны - Юриста, специалист по корпоративному управлению и праву, нормативно – правовой базе саморегулирования и энегоаудита. Тел.: +7(911)1333403.

i. Голосование за утверждение Выскребенцева Игоря Юрьевича – Первого Вице-Президента НП «Союз Энерго Аудит» в качестве Президента Партнерства, Председателя Президиума Партнерства. Игорь Юрьевич является экспертом в разработке и внедрении энегоэффективных технологий в области переработки промышленных отходов, обладает большим опытом в руководящей работе. Тел.: +7(911)7358501.

j. Разное.

5. Перечень информационных материалов для ознакомления во время регистрации:

a. Листовка с описанием и повесткой дня собрания.

b. Карточки для голосования.

c. Отчет о целевом использовании средств за 2012 год.

d. Смета доходов и расходов НП «Союз Энерго Аудит» на период с 1 января 2013 года по 31 декабря 2013 года.

6. Порядок голосования по каждому вопросу: Открытое голосование.

Предложено проголосовать по данному вопросу.

Проголосовали:
“За” - единогласно

“Против”- нет

“Воздержались” – нет

РЕШИЛИ: Провести общее собрание членов НП «Союз Энерго Аудит», определить:.

1. Статус собрания: Очередное.

2. Форма принятия решений: Созывом общего собрания.

3. Дата, место проведения собрания: 04 июня 2013 года в 11 часов 00 минут (начало регистрации в 10 часов 00 минут) по адресу: Санкт-Петербург, Кронверкский проспект, 9 ауд. 3-1, Институт переподготовки и повышения квалификации, ПГУПС..

4. Повестка дня:

a. Утверждение отчета постоянно действующего коллегиального органа, исполнительного органа.

b. Утверждение отчета о целевом расходовании средств за 2012 год.

c. Утверждение бюджета Партнерства на 2013 год.

d. Голосование за включение в состав президиума Выскребенцева Игоря Юрьевича - Первого Вице-Президента НП «Союз Энерго Аудит». Игорь Юрьевич является экспертом в разработке и внедрении энегоэффективных технологий в области переработки промышленных отходов, обладает большим опытом в руководящей работе. Тел.: +7(911)7358501.

e. Голосование за включение в состав президиума Комлика Алексея Вячеславовича - Генерального директора ООО Инженерный центр "ПРО-безопасность" (компания является членом НП «Союз Энего Аудит» с момента образования Партнерства). Алексей Вячеславович является экспертом в области неразрушающего контроля и энергоаудита. Тел.: +7(921)3275393.

f. Голосование за включение в состав президиума Федорова Евгения Сергеевича - Генерального директора ЗАО "РОСДИАГНОСТИКА" (компания является членом НП «Союз Энего Аудит» с момента образования Партнерства). Евгений Сергеевич является экспертом в области неразрушающего контроля и энергоаудита. Тел.: +79219973799

g. Голосование за включение в состав президиума Бедрика Георгия Николаевича - Начальника управления развития Российского морского регистра судоходства. Тел. +7(921)4129645.

h. Голосование за включение в состав президиума Нелюбиной Татьяны Анатольевны - Юриста, специалист по корпоративному управлению и праву, нормативно – правовой базе саморегулирования и энегоаудита. Тел.: +7(911)1333403.
i. Голосование за утверждение Выскребенцева Игоря Юрьевича - Первого Вице-Президента НП «Союз Энерго Аудит» в качестве Президента Партнерства, Председателя Президиума Партнерства. Игорь Юрьевич является экспертом в разработке и внедрении энегоэффективных технологий в области переработки промышленных отходов, обладает большим опытом в руководящей работе. Тел.: +7(911)7358501.

j. Разное.

5. Перечень информационных материалов для ознакомления во время регистрации:

a. Листовка с описанием и повесткой дня собрания.

b. Карточки для голосования.

c. Отчет о целевом использовании средств за 2012 год.

d. Смета доходов и расходов НП «Союз Энерго Аудит» на период с 1 января 2013 года по 31 декабря 2013 года.

6. Порядок голосования по каждому вопросу: Открытое голосование.

Председатель собрания

___________                        Машковцев Д.В.

Секретарь

____________

  Наумов Д.Ю.